
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 11 апреля 2018 г.                                                                           № 234 

пгт  Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении Положения о 

денежном содержании муниципальных служащих муниципального 

образования Мостовский район» 

 

 

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ                

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского 

края от 12 марта 2007 года №1204-КЗ «О денежном содержании 

государственных гражданских служащих Краснодарского края» Совет 

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении 

Положения о денежном содержании муниципальных служащих 

муниципального образования Мостовский район», пункт 4.5 раздела 4 

«Порядок оказания единовременной выплаты при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска и материальной помощи» изложить в новой редакции: 

«4.5.По усмотрению представителя нанимателя муниципального 

образования Мостовский район, при согласовании с профсоюзным комитетом 

дополнительная материальная помощь может выплачиваться особо 

нуждающимся муниципальным служащим в лечении и восстановлении 

здоровья в связи с увечьем (ранением, травмой, контузией), заболеванием, 

несчастным случаем, аварией по их заявлению и при предоставлении 

соответствующих медицинских справок, заключений и других 

подтверждающих документов». 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по правовым вопросам и законодательству (Науменко). 

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Мостовский район      А.В. Ладанов 

 

Глава муниципального  

образования Мостовский район                                                          С.В. Ласунов 

 


